
 

- 1 - 

Dopravní terminál v Bohumíně – přednádražní prostor a parkovací stání na ul. Masarykova

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2020-0571 
č. zhotovitele 841/PCMY/066/2020/N2000020485 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I.   Smluvní strany 

Objednatel:     Město Bohumín 
      Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ :      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Lenka Jochimová, DiS, referent odboru rozvoje a 
investic 

Telefon:     596 092 177 
E-mail:      jochimova.lenka@mubo.cz 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel :     STRABAG a.s.  
      Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  
Zastoupený : Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava  
                      Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. 

Morava 
IČ:      60838744   
DIČ:      CZ60838744   
Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:     994404-640900015/0800 
       
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava  
                      Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava  
                      Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z. Morava 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Vladimír Zatloukal, výrobní manažer oblasti 
                                Ing. Bohdan Ježek – vedoucí PJ Karviná     
 Zdeněk Urbánek, stavbyvedoucí                                                                
Manažer zakázky:                                         Ing. Bohdan Ježek – vedoucí PJ Karviná                                                                    
                                                                        
Telefon:     596 978 111 
Fax :      -     
E-mail:      strabag.ostrava@strabag.com 
Korespondenční adresa: STRABAG a.s.,o.z. Morava, Polanecká 827,721 08 Ostrava-Svinov 
(dále jen zhotovitel) 

II.   Předmět a místo plnění 

II.2. Dílem se rozumí provedení stavby: „Dopravní terminál v Bohumíně – přednádražní 
prostor a parkovací stání na ul. Masarykova“. 

mailto:jochimova.lenka@mubo.cz
mailto:strabag.ostrava@strabag.com


 

- 2 - 

Dopravní terminál v Bohumíně – přednádražní prostor a parkovací stání na ul. Masarykova

 

II. 4. Předmět díla se doplňuje o změny k části Parkoviště Masarykova takto: 
- vícepráce v hodnotě 96.641,60 Kč bez DPH – vybourání, odvoz a likvidace starých 

betonových základových konstrukcí, tyto práce nebylo možné předvídat při zpracovávání 
zadávací dokumentace 

- méněpráce v hodnotě 274.167,60 Kč bez DPH – neprovedené zemní práce z důvodu 
dostatečné únosnosti zemní pláně, což bylo prokázáno statickými zátěžovými zkouškami 
a sanace nebylo nutné provádět v rozsahu zadávací dokumentace 

- méněpráce v hodnotě 7.480,- Kč bez DPH – neprovedení chráničky kabelu NN, který 
nebyl při zemních pracích obnažen a nerealizování sloupku vč. základu pro 1 ks dopravní 
značky. 

IV.   Cena díla 

Cena díla se mění takto: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Parkoviště Masarykova 2.439.010,67 512.192,24 2.951.202,91 

Přednádražní prostor 26.526.983,33 5.570.666,50 32.097.649,83 

C e l k e m 28.965.994,- Kč 6.082.858,74 Kč 35.048.852,74 Kč 

 

XIV.   Závěrečná ustanovení 

XIII. 7.  Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

XIII. 8. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

V Bohumíně dne ……………………                   V Ostravě dne ………….. 

-------------------------------------           ---------------------------------- 

            Za objednatele          Za zhotovitele  
Ing. Petr Vícha     
starosta města                                                
 


		2021-01-14T10:32:14+0100
	Ing. René Suchan


		2021-01-14T12:19:37+0100
	Ing. Jiří Malík


		2021-01-21T11:04:35+0100
	Jitka Ptošková


		2021-01-22T12:29:08+0100
	Ing. Petr Vícha




